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Erkki Hirvikankaasta vuoden aikuisopiskelija  

”Kun ajatukset voivat virrata vapaasti ja keho on terve ja hyvinvoiva, ihminen pystyy uskomattomiin suorituksiin. Luo-

vuus, tehokkuus ja työkyky paranevat.” 

Erkki Hirvikankaasta, 51, alkoi tuntua kolmekymmentä vuotta muusikon ammatissa toimittu-
aan, että olisi paikallaan pitää taukoa töistä. Sibelius-Akatemiassa vuonna 1986 sellonsoiton 
diplomin suorittanut muusikko päätti käyttää luovan taukonsa vuorotteluvapaan sijaan oman 
osaamisensa laajentamiseen. Joensuun kaupunginorkesterin soolosellistinä edelleen toimiva 

Hirvikangas päätyi opiskelemaan taloutta ja yritystoimintaa Pohjois-Karjalan aikuisopistoon. 
Samaan aikaan osui sopivasti vaimon hyvinvointialan yrityksen toiminnan laajennus.  

Näistä lähtökohdista muusikko päätyi ehkä hieman odottamattomallekin alalle. Vai miltä kuu-
lostavat rentoutuskellunta, hemmottelevat hierovat kylvyt tai Pilates-matkailu? Näitä tämän 
päivän ihmisten kiirettä ja stressiä helpottavia sekä terveyttä ja hyvinvointia edistäviä palvelu-
ja tarjoaa Hirvikankaiden joensuulainen perheyritys Animotion.  

”Vastapainona työlle ja stressaavalle elämänrytmille asiakas voi nauttia yrityksen rauhallisesta 

tunnelmasta ja harmonisesta ilmapiiristä,” kertoo Hirvikangas yrityksen liikeideasta. Hyvin-
vointipalveluja tarjotaan myös työyhteisöille. Hirvikankaiden työnjaossa vaimo Anitta toimii 
pääyrittäjänä ja Erkki jakaa vastuuta osakkaan ominaisuudessa. Koulutuksen myötä omin 
voimin luonnistuvat talous- ja palkkahallinnon tehtävät.   

Opintovapaallaan Erkki suoritti yrittäjän ammattitutkinnon puolessa vuodessa. Opiskelun teki-
vät mahdolliseksi joustava työnantaja Joensuun kaupunki, Suomen toimiva opintorahoitusjär-
jestelmä sekä oppilaitoksen tarjoamat edellytykset ripeään opiskelutahtiin. Erkki palasi opinto-
jensa keskellä syyskaudeksi töihin, ja keväällä oli jälleen opintojen vuoro. Tällä välin tutkinto-
järjestelmä oli muuttunut, joten Erkki suoritti uudistuneen yritysjohtamisen erikoisammattitut-
kinnon ensimmäisten joukossa ja valmistui keväällä 2009. 
 
Kokemuksensa perusteella tuore vuoden aikuisopiskelija kannustaa kokeilemaan uusia ja itsel-
le vieraita aloja: ”Aikuisopiskelun ei välttämättä tarvitse tähdätä uuteen ammattiin, vaan ihmi-
sen on hyvä sivistää itseään matkan varrella. Sitä voi kiinnostua aivan odottamattomista asi-

oista – kuten nyt vaikkapa muusikkona liiketaloudesta. Koulutuksen jälkeen ymmärrän taloutta 
aivan eri tavalla kuin aiemmin. Musiikkia ja työtäni soolosellistinä en kuitenkaan aio jättää.” 
 
Luovat yhdistelmät tuntuvat toimivan ja odottamattomista yhdistelmistä voi syntyä aivan uu-
denlaista osaamista ja erikoistumista. Hirvikankaiden yrityksessä liiketoiminnan tekee ainutlaa-
tuiseksi klassisen musiikin tuntemus: palveluissa käytetty musiikki on tarkkaan harkittua, mis-
tä myös asiakkaat ovat kiitelleet perheyrityksen omistajia.  
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